

Перечень закушаемых товаров

№ лота/ № позиции по лоту	Наименование закупаемых товаров	Краткая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Срок поставки (график поставки) товара	Место и условия поставки	Цена, выделенная для закупки, тенге, без НДС	Сумма, выделенная для закупки, тенге, без НДС
1335	Фильтр	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 272-1788	штука	137	с даты подписания договора в течение 30 рабочих дней	DDP, г. Экибастуз, ул. Маргулана 20, ЦБХ	10 321,50	1 414 045,50
1336	Фильтр	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ КАБИНЫ 107-0266		87			8 036,70	699 192,90
1338	Элемент фильтрующий масляного насоса	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭФВ 3-1А УХЛ2		206			446,43	91 964,58
1341	Фильтр	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 1R-0719		64			6 673,59	427 109,76
1343	Фильтр	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 6I-2507		16			39 334,47	629 351,52
1344	Фильтр	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 119-3355		105			18 685,01	1 961 926,05
1345	Фильтр	ЭЛЕМЕНТ 251-5885		68			76 125,00	5 176 500,00
1346	Фильтр	ФИЛЬТР 6E-1473		34			90 746,25	3 085 372,50
1348	Фильтр	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 3889311		51			3 883,93	198 080,43
1349	Элемент фильтрующий масляного насоса	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 3889310		51			2 497,77	127 386,27
1320	Фильтр	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 1R-0716		136			5 653,60	768 889,60
1323	Фильтр	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ 690A-1-24/19УХЛ2/ЭФМ ЕЭ-06А/		195			4 935,00	962 325,00
1324	Элемент фильтрующий масляного насоса	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ 631B-1-19 УХЛ2/ЭФМ ЕЭ-23/		416			1 032,05	429 332,80
1326	Фильтр	ФИЛЬТР LF777		784			5 230,80	4 100 947,20
1327	Фильтр	ФИЛЬТР FS1006		780			7 102,41	5 539 879,80
1329	Фильтр	ФИЛЬТР DBC 600-211-1231		100			4 682,81	468 281,00
Итого								26 080 584,91

Срок оплаты по лотам №1-16 в течение 30 календарных дней с момента подписания акта приема-передачи поставленных товаров

Согласовано:

И.о. начальника отдела ОАиТО

С. Ямшиков